

CPV 45233120-6 - roboty w zakresie
budowy dróg

KOSZTORYS ŚLEPY

NAZWA INWESTYCJI : Modernizacja drogi dojazdowej do pól
ADRES INWESTYCJI : Jacków gm. Kruszyna
INWESTOR : Gmina Kruszyna
ADRES INWESTORA : Kruszyna

DATA OPRACOWANIA : 2006.

Ogółem wartość kosztorysowa robót : 0.00 zł

Słownie: zero i 00/100 zł

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
2006.

Data zatwierdzenia



Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
Kosztorys inwestorski na modernizację drogi dojazdowej do pól w m . Jacków gm. Kruszyna dł 500 mb szerokości 3,5								
1	KNR 2-01	Roboty pomiarowe przy liniowych robotach ziemnych - trasa drogi w terenie równinnym obmiar = 0,5km	km					
d.1	0119-03							
1*		- R - robocizna 117*0.955=111.735r-g/km	r-g	55.8675				
2*		- M - słupki drewniane iglaste śr.70mm 0.104m ³ /km	m ³	0.0520				
3*		- S - samochód dostawczy 0.9 t 7.5m-g/km	m-g	3.7500				
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
2	KNR 2-31	Mechaniczne wykonanie koryta na całej szerokości jezdni i chodników w gruncie kat.I-IV głębok. 20 cm obmiar = 1750m ²	m ²					
d.1	0101-01							
1*		- R - robocizna 0.0376r-g/m ²	r-g	65.8000				
2*		- S - spycharka gąsienicowa 74 kW/100 KM 0.0035m-g/m ²	m-g	6.1250				
3*		walec samojezdny wibracyjny 7.5 t 0.0086m-g/m ²	m-g	15.0500				
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
3	KNR 2-31	Podbudowa z kruszywa naturalnego - warstwa dolna o grub.po zagęszcz. 20 cm obmiar = 1750m ²	m ²					
d.1	0114-01							
1*		- R - robocizna 0.0168r-g/m ²	r-g	29.4000				
2*		- M - pospółka 0.2455m ³ /m ²	m ³	429.6250				
3*		woda 0.02m ³ /m ²	m ³	35.0000				
4*		materiały pomocnicze 0.5%	%	0.5000				
5*		- S - równiarka samojezdna 75 kW/100 KM 0.0026m-g/m ²	m-g	4.5500				
6*		walec statyczny samojezdny 10 t 0.0182m-g/m ²	m-g	31.8500				
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000

Lp.	Podstawa	Opis	j/m	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
4	KNR 2-31	Podbudowa z kruszywa naturalnego -	m ²					
d.1	0114-03	warstwa górna o grub.po zagęszcz. 8 cm - grubość 5 cm obmiar = 1750m ²						
1*		-- R -- robocizna 0.0122r-g/m ²	r-g	21.3500				
2*		-- M -- pospółka 0.0982m ³ /m ²	m ³	171.8500				
3*		woda 0.008m ³ /m ²	m ³	14.0000				
4*		materiały pomocnicze 0.5%	%	0.5000				
5*		-- S -- równiarka samojezdna 75 kW/100 KM 0.0023m-g/m ²	m-g	4.0250				
6*		walec statyczny samojezdny 10 t 0.0127m-g/m ²	m-g	22.2250				
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
5	KNR 2-31	Podbudowa z kruszywa naturalnego -	m ²					
d.1	0114-04	warstwa górna - za każdy dalszy 1 cm grub.po zagęszcz. Mnoznik -3 obmiar = 1750m ²						
1*		-- R -- robocizna 0.0002*(-3)=-0.0006r-g/m ²	r-g	-1.0500				
2*		-- M -- pospółka 0.0123*(-3)=-0.0369m ³ /m ²	m ³	-64.5750				
3*		woda 0.001*(-3)=-0.003m ³ /m ²	m ³	-5.2500				
4*		materiały pomocnicze 0.5%	%	0.5000				
5*		-- S -- równiarka samojezdna 75 kW/100 KM 0.0001*(-3)=-0.0003m-g/m ²	m-g	-0.5250				
6*		walec statyczny samojezdny 10 t 0.0002*(-3)=-0.0006m-g/m ²	m-g	-1.0500				
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
6	KNR 4-04	Transport nadmiaru ziemi z korytowa-	m ³					
d.1	1101-03 ana-	nia pod drogę i poboczy przy rocznym						
	logia	załadowaniu i wyladowaniu samocho-						
		dem dostawczym na odleg.do 1 km obmiar = 75m ³						
1*		-- R -- robocizna 1.26r-g/m ³	r-g	94.5000				
2*		-- S -- samochód dostawczy do 0.9 t 1.112m-g/m ³	m-g	83.4000				
Razem koszty bezpośrednie:								

Jacków 500 mb śl

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
		Ceny jednostkowe			0.000	0.000	0.000	0.000

PODSUMOWANIE

Kosztorys inwestorski na modernizację drogi dojazdowej do pól w m . Jacków gm. Kruszyna dł 500 mb szerokości 3,5

RAZEM	Uprosz- czone	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

PODSUMOWANIE

CAŁY KOSZTORYS

RAZEM	Uprosz- czone	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł